
Id: GFIYQ-GEBQJ-JAFDT-PXSWN-PCDXA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/12/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: GFIYQ-GEBQJ-JAFDT-PXSWN-PCDXA. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr II/12/2010

Rady Gminy Baranów

z dnia 16 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BARANÓW NA 2011 rok. 

STYCZEŃ - MARZEC 

- kontrola realizacji bieżących uchwał Rady Gminy. 

- kontrola ściągalności podatków i innych należności za 2010 rok 

- opracowanie wniosku absolutoryjnego 

- kontrola kompleksowa w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Baranowie 

KWIECIEŃ – CZERWIEC 

- kontrola przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg na obszarze gminy. 

- kontrola problemowa w GOPS w Baranowie. 

LIPIEC - WRZESIEŃ 

- kontrola kompleksowa w SAMK w Baranowie. 

- kontrola problemowa w Urzędzie Gminy Baranów w wybranym zakresie. 

- kontrola z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 

PAŹDZIERNIK – GRUDZIEŃ 

- kontrola problemowa w Gminnym Centrum Kultury w Baranowie. 

- kontrola realizacji inwestycji i przeprowadzania postępowań przetargowych. 


